
Cała Polska na rowery! Rywalizacja o Puchar Rowerowej Stolicy Polski- edycja 2025 

Już 1 czerwca startuje ogólnopolska rywalizacja o puchar Rowerowej Stolicy Polski. Przez 30 dni 
mieszkańcy miast i gmin, które dołączyły do zabawy będą kręcić kilometry dla siebie i swoich małych 
ojczyzn. Rywalizacja to nie tylko konkurs samorządów, to także małe rywalizacje w ramach samych 
miast pomiędzy grupami typu, szkoły, firmy czy osiedla. To jednak przede wszystkim dobra zabawa 
i zdrowa rekreacja. Przed nami 30 dni na rowerze, cały miesiąc ruchu i aktywności fizycznej na świeżym 
powietrzu. 

Dodatkowa klasyfikacja toruńska – dla uczniów, nauczycieli i rodziców!

W ramach lokalnych działań promujących aktywność rowerową, Wydział Sportu i Rekreacji Urzędu 
Miasta Torunia wprowadza dodatkową klasyfikację dla szkół działających na terenie miasta – zarówno 
na poziomie szkół podstawowych, jak i ponadpodstawowych.

W każdej z kategorii edukacyjnych zostaną przyznane nagrody w następujących klasyfikacjach:

1. Przedszkole,  którego  przedszkolaki,  nauczyciele  i  rodzice  przejadą  łącznie  najwięcej 
kilometrów – miejsca I–III.

2. Szkoła  podstawowa,  której  uczniowie,  nauczyciele  i  rodzice  przejadą  łącznie  najwięcej 
kilometrów – miejsca I–III.

3. Szkoła ponadpodstawowa, której uczniowie, nauczyciele i rodzice przejadą łącznie najwięcej 
kilometrów – miejsca I–III.

4. Najlepszy przedszkolak / uczeń / uczennica – osoba, która przejedzie najwięcej kilometrów 
spośród wszystkich uczniów – miejsca I–III.

5. Najlepszy nauczyciel / nauczycielka – osoba, która przejedzie najwięcej kilometrów spośród 
całego grona pedagogicznego – miejsca I–III.

6. Najlepszy rodzic – osoba, która przejedzie najwięcej kilometrów – miejsca I–III.

To znakomita okazja, aby zmobilizować całą społeczność szkolną do wspólnego działania i zdrowej 
rywalizacji!   Podsumowanie rywalizacji  dla szkół i  przedszkoli  odbędzie się przy okazji  Inauguracji 
Toruńskiej Olimpiady Przedszkoli i Szkół we wrześniu br. na Stadionie miejskim. Już teraz serdecznie 
zapraszamy do udziału! 

W  ramach  rywalizacji  o  Puchar  Rowerowej  Stolicy  Polski  8  czerwca  odbędzie  się  największe 
rowerowe wydarzenie sezonu rekreacyjnego – Toruń na rowery. O godz. 15:00 wystartuje wyjątkowy 
przejazd rowerowy w ramach rywalizacji o Puchar Rowerowej Stolicy Polski! Pod hasłem „Toruń na 
Rowery” spotykamy się na parkingu przed CHR Toruń Plaza (ul. Broniewskiego 90). W asyście policji, 
straży miejskiej, służb medycznych i wolontariuszy pokonamy wspólnie około 13 kilometrów. Meta i 
finał imprezy to integracyjne ognisko z kiełbaskami na terenie leśnictwa Olek. To świetna okazja, by 
kręcić kilometry dla Torunia i poczuć rowerową atmosferę miasta! Zabierz znajomych, rodzinę i dołącz 
do przejazdu!

Już  dziś  zapraszamy  do  udziału  w  ekscytującej  rywalizacji  sportowej! Na  uczestników  czekają 
atrakcyjne gadżety sportowe oraz vouchery na zakup sprzętu sportowego. Szczególnie zachęcamy 
wszystkich mieszkańców Torunia do aktywnego udziału – każdy, kto przejedzie na rowerze 200 km, 
otrzyma gadżet sportowy w postaci dzwonka rowerowego!

Niech to będzie świetna motywacja do ruchu, dbania o zdrowie i wspólnej zabawy!

Patronami medialnymi rywalizacji jest Radio Gra oraz Telewizja Toruń. 

Oficjalnymi sponsorami nagród jest : Atrium Copernicus, Seban Sp. z o.o., Jopa Clinic Sp. z o.o.


